
 

 1

Prot. n. 3747  B/15 Barletta, 22/11/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001”Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il Regolamento di Istituto; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti  del 26/10/2017 e del 07/11/2017; 

VISTE la delibere del Consiglio di Circolo n. 49 del 26/10/2017 e n. 54 del 07/11/2017; 

VISTO il  bando pubblico per il  reclutamento di esperti esterni relativo al progetto “Leggere 

per danzare” prot. n.3543 B/15  del 08/11/2017; 

VISTO  il verbale della commissione prot. n. 3718 B/15  del 20/11/2017; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva del Progetto “Leggere per danzare” 

 
N. 

TITOLO DEL 
PROGETTO 

CANDIDATI TITOLI 
STUDIO 

DOCENZA TOTALE 
PUNTI 

1 Leggere per danzare DIMICCOLI   Angela 15 16 31 

La presente graduatoria è  definitiva in quanto costituita da un’ unica candidatura e non si 
configura interesse da parte di alcun altro tale da proporre reclamo al Dirigente Scolastico. 

 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in 
“autotutela”. 

Il presente avviso è pubblicato all’Albo della Scuola e sul sito web istituzionale 
www.scuolafraggianni.gov.it – sezione Pubblicità legale. 

 

 
 F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Brigida CAPORALE 
             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93) 

  
 


